başından yarala
nıp felç geçirmiş ve kambur olmuş. Sıf
fin Savaşı'nda iki grubun arasına girip
Kur'an'dan bazı ayetler okuyarak savaşı
önlemeye çalışmıştır. Ziyad b. Eblh tara
fından Vasıt yakınlarındaki Silsile'ye ze
kat arnili olarak gönderilen Mesrük bu
rada iki yıl görev yaptıktan sonra 62 (682)
veya 63 (683) yılında vefat etmiş ve bu
raya defnedilmiştir.

BİBLİYOGRAFYA :

Ebü Davüd, "Ed eb". 62; ibn Sa'd, e(-Tabakat,
VI, 76-84; Buhari. et-Tiiri!J.u'ş-şagir, 1, 123; Ebü'J
Hasan eJ-ic!i. Ma'rifetü'ş-şikiit (nş[ Abdülal!m
Abdülazlm ei-Bestevl). Medine 1405/1985, ll ,
273; ibn Ebü Hatim. el-Cerl:ı ve't-ta'dil, Vlll,
396-397; ibn Hibban. eş-Şikat, V, 456; Kelaba
zl, Ricalü Şa/:ı1/:ıi'l-Bu!J.ar1, ll, 430; Hatib, Tari
bu Bagdad, XIII, 232-234; Bad. et-Ta'dil ve't
tecri/:ı U-men l].arrece lehü 'l-Bul]ari fi'l-Ca
mi'i'ş-şa/:ıil:ı (nşr. EbO Lübabe Hüseyin). Riyad
1406/1986, ll, 447; Mizzi. Teh?ibü'l-Kemal,
XXVII, 451-454; Zehebi, Te?kiretü'l-/:ıufffi?, lll,
815-816; a.mlf .. A'lamü'n-nübela', IV, 63-69;
ibn Abdülhadi, 'Ulema'ü 'l-/:ıadiş, ı , 102-103;
ibn Hacer. Teh?ibü 't-Teh?ib, X, 109-111; a.mlf ..
el-işabe ( Bicavıı. VI, 291-292; Abdüssettar eş
Şeyh , A'lamü'l-/:ıuffii.? ve'l-mu/:ıaddişin, Dı

maşk -Beyrut 1417/1997, lll, 282-308.

~ BüNYAMİN ERUL

L

MEST

Ev içinde
ve üzerine başka bir ayakkabı

geçirmek suretiyle
dışarıda giyilen

bir ayakkabı türü.
.J

Halk arasında mes olarak da söylenen
mest, Arapça'da "sıvazlama" anlamına
gelen mesh kelimesinin Türkçe'deki şek
lidir.